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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Spraw Wewnętrznych (nr 177)

Komisji Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki (nr 161)
19 marca 2015 r.
Komisje: Spraw Wewnętrznych oraz Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki, obra-
dujące pod przewodnictwem posła Ireneusza Rasia (PO), przewodniczącego 
Komisji, rozpatrzyły: 

– wniosek o powołanie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia komisyj-
nego projektu ustawy o zmianie ustawy o bezpieczeństwie imprez maso-
wych oraz niektórych innych ustaw (druk nr 2857). 

W posiedzeniu udział wzięli: Dorota Idzi podsekretarz stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki wraz 
ze współpracownikami, Mirosław Hakiel zastępca dyrektora Departamentu Porządku Publicznego 
w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych wraz ze współpracownikami.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Krzysztof Majer, Anna Czechowska, 
Jacek Karolak, Anna Pilarska – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych oraz Tomasz 
Czech – legislator z Biura Legislacyjnego.
Przewodniczący poseł Ireneusz Raś (PO):

Otwieram posiedzenie wspólne komisji – Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki oraz 
Spraw Wewnętrznych. 
W imieniu prezydium witam serdecznie panią minister Dorotę Idzi i pana dyrektora 

Mirosława Hakiela wraz ze współpracownikami. 
Spotykamy się dzisiaj, aby rozpatrzyć wniosek o powołaniu podkomisji nadzwyczaj-

nej do rozpatrzenia komisyjnego projektu ustawy o zmianie ustawy o bezpieczeństwie 
imprez masowych oraz niektórych innych ustaw, druk nr 2857.
Czy ktoś zgłasza uwagi do jednopunktowego porządku dziennego? 
Nie słyszę. Stwierdzam przyjęcie porządku dziennego.
Zgłaszam wniosek o powołanie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia komisyj-

nego projektu. Proponuję, aby podkomisja składała się z dziewięciu osób: cztery osoby 
z Platformy Obywatelskiej, dwie – z Prawa i Sprawiedliwości, jedna – z Sojuszu Lewicy 
Demokratycznej, jedna – z Polskiego Stronnictwa Ludowego i jedna z pozostałych klubów. 
Czy są inne propozycje? 
Nie słyszę, zatem stwierdzam, że propozycja została przyjęta.
Bardzo proszę o zgłaszanie kandydatów. 
W imieniu Platformy Obywatelskiej chcę zgłosić siebie, Romana Koseckiego, Jakuba 

Rutnickiego i Romana Kaczora.
Pan Roman Kosecki w sekretariacie złożył na piśmie zgodę na udział w posiedzeniu 

podkomisji. Pan Jakub Rudnicki jest nieobecny, ale w jego imieniu ja wyrażam zgodę.
Pana przewodniczącego proszę o zgłoszenie kandydatur z Prawa i Sprawiedliwości.

Poseł Jarosław Zieliński (PiS):
Z Prawa i Sprawiedliwości proponuję pana Grzegorza Janika i pana Antoniego Błądka.

Przewodniczący poseł Ireneusz Raś (PO):
Propozycja została przyjęta. 
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Przyjmuję  również  kandydatury  Jana  Cedzyńskiego  z SLD  oraz Mirka  Pawlaka 
z PSL. Obydwaj panowie wyrażają zgodę. 
Czy ktoś z państwa posłów chce jeszcze pracować w podkomisji? 
Nie słyszę. Jesteśmy otwarci na nowe propozycje.
Podsumowując, podkomisja została powołana w składzie ośmiu osób: Ireneusz Raś, 

Roman Kosecki, Jakub Rutnicki, Grzegorz Janik, Antoni Błądek, Jan Cedzyński, Miro-
sław Pawlak, Roman Kaczor. 
Poddaję pod głosowanie. 
Kto z państwa jest za przyjęciem powyższego składu podkomisji? (28) 
Kto jest przeciw? (0) 
Kto wstrzymał się od głosu? (0).
Stwierdzam,  że dwudziestu  ośmiu  posłów  ustaliło  skład  podkomisji  nadzwyczaj-

nej do rozpatrzenia komisyjnego projektu ustawy o zmianie ustawy o bezpieczeństwie 
imprez masowych oraz niektórych innych ustaw.
Dziękuję bardzo. 
Zamykam posiedzenie wspólne komisji.


